JADWAL IBADAH / KEGIATAN

JENIS KEGIATAN HARI
Kebaktian Umum | Minggu
Kebaktian Umum I Minggu
Kebaktian Umum Il Minggu
Kebaktian Anak Minggu
Kebaktian Remaja Minggu
Persekutuan Remaja Sabtu | & Il
Persekutuan Pemuda Sabtu
Persekutuan Pria Selasa |
Persekutuan Wanita Kamis
Persekutuan Keluarga Muda Jumat
Persekutuan Usiawan Rabu |
Persekutuan Doa Pagi Senin, Rabu, Jum’at
Persekutuan Doa Malam Rabu
Tenis Meja Senin, Kamis
Senam Rabu, Jum'at

JAM
07.00
09.00
16.00
09.00
09.15
16.00
18.00
19.00
16.00
18.30
10.00
06.30
18.30
18.30
07.30

KETERANGAN

Bhs. Indonesia-Tionghoa
Bhs. Indonesia

Bhs. Indonesia-Tionghoa
Lt.2 Graha Hosana

Lt.3 Graha Hosana

Lt.3 Graha Hosana

Lt.3 Graha Hosana

Lt.1 Graha Hosana
Gedung Gereja

Sebulan Sekali

Gedung Gereja

Gedung Gereja

Lt. 3 Graha Hosana

Lt. 3 Graha Hosana

Lt. 1 Graha Hosana
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Saat teduh

Votum & Salam
Pujian (PPR 193)
Introitus

Menyanyi Bersama
Doa Pengakuan Dosa
Berita Anugerah
Petunjuk Hidup Baru
Menyanyi Bersama
Pengakuan Iman Rasuli
Doa Syafaat

Paduan Suaral/\Voka Group
Doa
Pembacaan/Khotbah

Doa
Pembacaan Katekismus Heidelberg

Menyanyi Bersama/Persembahan
Doa Persembahan

Warta Gergja

Doxology

Berkat

Amin PPR-380

Saat Teduh
TandaBerdiri
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Petunjuk Hidup Baru

Milikilah cara hidup yang baik di
tengah-tengah bangsa-bangsa bukan
Y ahudi, supaya apabila mereka
memfitnah kamu sebagai orang

durjana, mereka dapat melihatnya dari
perbuatan-perbuatanmu yang baik dan

memuliakan Allah pada hari la
melawat mereka.

I Petrus 2 :12
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